
 
 

Centrum dopravních informačních systémů 
 

CENDIS, s.p.        IČ:  00311391 
nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 00  Praha 1     DIČ:  CZ00311391 
REG: Městský soud v Praze, sl. ALX 706      Číslo účtu:  

 
Stránka 1 z 4 

Nabídka:  Zajištění komplexních služeb projektového řízení a podpory 
integrace nového personálního informačního systému 

 
Číslo písemného pokynu:   Písemný pokyn 2/010/2020 
Číslo nabídky:    CENDIS_20_017 
Verze dokumentu:   1.0 
Objednatel:    MD ČR – odbor O010 (Odbor personální) 
Poskytovatel:    CENDIS, s.p. 
Datum:     21.10.2020 
Termín poskytování služby:  1.11.2020 – 31.12.2020 

 
Vážený paní ředitelko, 
 
s ohledem na záměr Ministerstva dopravy objednat službu „Zajištění komplexních služeb projektového řízení  
a podpory integrace nového personálního informačního systému“, a ve spojitosti s naším předchozím jednáním  
v dané věci si Vám dovoluji předložit – v návaznosti na Rámcovou smlouvu č. S-288-330/2019 o plnění zakázek  
a poskytování odborných poradenských a dalších služeb v resortu Ministerstva dopravy, uzavřenou dne  
23. prosince 2019 a písemný pokyn č. 2/010/2020 ze dne 20. 10. 2020– nabídku č. CENDIS_20_017. 
 

1. Předmět nabídky 
 
Zajištění komplexních služeb projektového řízení a podpory integrace nového personálního informačního 

systému. 

 
Komplexní zajištění služeb koordinace a podpory řízení implementace nového personálního informačního systému 
OKbase tak, aby byly naplněny požadavky na součinnost Objednatele dle smlouvy o poskytování služeb „Personální 
informační systém resortu Ministerstva dopravy“ ze dne 2. 6. 2020. 

Komunikace s jednotlivými odbory Ministerstva dopravy a podřízenými organizacemi nutná k zajištění řádné 
implementace systému OKbase, a to včetně koordinace příslušných podkladů k jednání, odpovědí, stanovisek, 
vyjádření, výstupů dodavatele a dalších materiálů. 

Koordinace a podpora při zajištění součinnosti třetích stran při integraci PIS, zejména součinnost aplikačních 
dodavatelů a poskytovatele současného personálního IS, zaměřená na přizpůsobení integračních rozhraní  
a funkční přechod na nový personální IS v rámci resortu Ministerstva dopravy. 

Poskytování poradenských a konzultačních činností se zaměřením na kvalitu řešení, integrační vazby a architekturu 
celého informačního systému. 
  



 
 

Centrum dopravních informačních systémů 
 

CENDIS, s.p.        IČ:  00311391 
nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 00  Praha 1     DIČ:  CZ00311391 
REG: Městský soud v Praze, sl. ALX 706      Číslo účtu:  

 
Stránka 2 z 4 

Činnosti Poskytovatele: 

1) Projektové řízení, projektový dohled a podpora včetně podpůrných materiálů 

   Koordinační činnost 

   Kontrolní schůzky 

Koncepční kontrola plnění činnosti dodavatele 

  Součinnost při aktualizacích projektové dokumentace 

2) Telefonické, online a osobní konzultace  

 Projektové konzultace 

Procesní konzultace 

Technické konzultace  

Quality assurance konzultace 

3) Pravidelné výkazy činnosti Poskytovatele pro Objednatele 

 

2. Součinnost Objednatele 
 
Potřebná součinnost od resortu MD ČR a dalších dotčených odborů a subjektů: 

a. zajistit účast a spolupráci odpovědných pracovníků resortu Ministerstva dopravy a podřízených 

organizací v rámci vztahů mezi objednatelem, poskytovatelem a dodavatelem PIS (OKbase).  

b. zajistit informace a výchozí materiály, popř. dokumentaci ke zpracování výše uvedených činností, 

c. kroky vedoucí ke smluvnímu a rozvojovému zajištění projektů a činností v rámci resortu 

Ministerstva dopravy a podřízených organizací, subdodavatelské činnosti, činnosti třetích stran  

a dodavatele PIS (OKbase). 

d. zajištění potřebné infrastruktury pro integraci nového personálního systému (PIS - OKbase)  

a současného personálního informačního systému EGJE.   

 

3. Doba realizace 
 
Plnění dle této nabídky v období od 1.11.2020 do 31.12.2020. 
 

4. Nabídková cena 
 
4.1 Maximální celková cena za poskytnuté plnění je: 991 600,- Kč bez DPH 
 

4.2 Maximální celková cena je složena z pracnosti plnění nabídky dle zastoupení daných pozic na 
projektu, a to v níže uvedeném rozsahu: 

 
 



 
 

Centrum dopravních informačních systémů 
 

CENDIS, s.p.        IČ:  00311391 
nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 00  Praha 1     DIČ:  CZ00311391 
REG: Městský soud v Praze, sl. ALX 706      Číslo účtu:  

 
Stránka 3 z 4 

 

 
 
Daný rozsah v člověkodnech u jednotlivých pozic je možné v případě potřeby přesouvat mezi uvedenými 
pozicemi pouze za předpokladu, že cena za celkovou pracnost nepřesáhne maximální cenu za poskytované 
plnění v bodu 4.1: 991 600,- Kč bez DPH 
 
Tato částka je, v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, 
uvedena bez DPH. 
 
Uvedená částka je považována za částku maximální. V případě nutného, objektivně zdůvodnitelného navýšení 
ceny či v případě předem nespecifikovaných nezbytných víceprací bude konkrétní cena předmětem jednání 
pověřených zástupců smluvních stran dle rámcové smlouvy č. S-288-330/2019.  
 
Měsíční odměna je v souladu s rámcovou smlouvou č. S-288-330/2019 příloha č.1 – Cenové podmínky stanovena 
dle skutečně poskytnutého rozsahu služeb, uvedených v přehledu zpracovaným CENDIS, s.p. a odsouhlaseným 
Ministerstvem dopravy, odborem O010 vždy v rámci vykazovaného měsíčního období. Nabídka obsahuje pouze 
uvedené služby v rozsahu definovaném v předmětu nabídky (odstavec 1) a nabídkové ceně (odstavec 4) 
v souvislosti s projektem „PIS – Personální informační systém“ ve složení týmu 1 programový manažer, 1 manažer 
projektu, 2 odborní poradci na úrovni senior (dle kompetencí), 1 technický expert a 1 odborný poradce junior na 
období od 1.11.2020 do 31.12.2020. 
 
Nabídková cena neobsahuje náklady na vlastní realizaci a případných dalších souvisejících činností a prací na straně 
třetích stran. Tyto náklady budou předmětem samostatných smluvních vztahů MD s příslušnými subdodavateli. 
 

 
  

Název pozice dle S-288-330/2019
Sazba v Kč bez 

DPH/hod

Sazba v Kč bez 

DPH/člověkod

en (8 hod)

Celkový rozsah 

posytovaných 

služeb v 

člověkodnech 

pro danou 

pozici

Celková cena 

služeb za 

danou pozici v 

Kč bez DPH

Manažer projektu 1 750 14000 41 574000

Programový manažer 1 750 14000 6 84000

Technický expert / řešitel projektu 1 750 14000 8 112000

Odborný poradce Senior 1 700 13600 11 149600

Odborný poradce junior 1 500 12000 6 72000

991600Celková cena za poskytnuté plnění (Kč bez DPH)



 
 

Centrum dopravních informačních systémů 
 

CENDIS, s.p.        IČ:  00311391 
nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 00  Praha 1     DIČ:  CZ00311391 
REG: Městský soud v Praze, sl. ALX 706      Číslo účtu:  

 
Stránka 4 z 4 

Vážená paní ředitelko, 
 
velice Vám děkuji za Váš zájem o naše služby. V případě jakýchkoliv požadavků, dotazů, změn či jiných potřeb mě, 
prosím, neváhejte kdykoliv kontaktovat. 
 
V úctě, 
 

……………………………………………………..……………………. 
Ing. Jan Paroubek 
CENDIS, s. p. 
pověřen řízením státního podniku 

22.10.2020


		2020-10-30T15:05:32+0000




